§ 4. Volumus autem ut earumdem
praesentium litterarum transumplis, seu
exemplis, eliam impressis, manu alicu-
ius notarii publici subscriptis, ct sigillo
personae in ccclesiasticA dignitale con-
slitutae munitis, eadem prorsus fides
lam in iudicio quam extra illud adhi-
beatur , quae ipsis praesentibus adhi-
beretur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud 3. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xvit iu-
nii mpcLxxiv, pontificatus nostri anno v.

I. G. Srusius.
Dat. die 17 iunil 1674, pontif. anno v.

Registrala in Secret. Brevium in lib. men-
sts iundi, part. 1, fol. 19,

CLX.

Mandatum.inguisitoribus S. Officit Por-
lugalliae , in causé Emmanuelis a
Costa Susarte clerici Portalegrensis,
wl commaissionis avocalioni diclae cau-
sae manw SS. signatae, el litleris ci-
{atorialibus a congregatione S. Officii

* Urbis oblenlis, omnino pareant.

Venerabili fratri Petro archiepiscopo Sidensi,
_ generali, ac dilectis fillis reliquis inqui-
sitoribus adversus haereticam pravitatem

CLEMENS X PP.

*

487  An. C. 1674
in Portugalliae et Algarbiorum rognll fnu-

,ctoritate apostolich deputatis,

_Glemons Papa X
'Venernlrllla: frater n,c.'d"ilan,tl filfi s, .

salutem et apostelicam benedlcticm'em.

§ 1. Alids, pre*parte dilecti filii Em~ _cagan in
manuelis a Cosla Susarté clerici Porlale- sas iwquisitn-
grensis in regno Portugalliae nobis expo-a qos - ra:
sito quod ipse in Romand Curid a trien- ™ orcis
nio et ultra praesens ropenebatur CL pivotat sancian
habuerat nolitiam quod. in diclo regno ok do Vike,
[uerant sequestrala et vendita eius bonn"mlll n et
de mandalo iudicis fisci tribunalis S. Of-
ficii, unde suspicabatur se [uisse et esse
mqulsuum ab eodem tribunali de prae-
lengo crimine hacresis vel apostas:ae
et ideo se praesentare ct conslituere
intendebat in tribunali 5. Officii Roma-
nae Curiae praedictae ad se iuslifican-
dum et ostendendum se semper fuisse
et esse oplimum eathdlicum, et quod,
si in dicto tribunali S. Officii Portugalllae
cuiuscumque districtus contra illud prae-
tenderetur , vel in eco adessent aliqua
praetensa indlcm vel processus, ad di-
ctum tribunal Romanae Curiae transmil-
terentur, ad hoc ul idem Emmanuel se
defendere possel, ¢t in contrarium suas
defensiones et exceptiones allegare ad
ostendendam suam innoeentiam, protit
iuris foret: nos, supplicationibus, ipsius
Emmanuelis nomine nobis nfiiliter por-
rectis inclinali, causam et causas Lnius-
modi in statu et terminis in qunbus lune - j
1eper|ebatu1 el ipso Emmanuele in car- '
ceribus constitulo, cum omnibus suis
incidenltibus, dependemibus, emergenli-
bus, annexis et connexis, lotoque ne-
golio principali, et quam ct quas idem
Emmanue} movere intendebal, venera-
bilibus fratribus nostris 8. R. E. cardi-
nalibus in totd republicd christian ge-
neralibus inquisitoribus adversus haere-